
Adresa: Rruga ··Munlr~al"' Kami:, 

Aplikanti duhet te ploicsoje kriterei c pergjirh- lune si , ijon: 
a) te kete zotesi le plotc per te vepruar: 
b) te jetc ne kushte shcndetesore qe C lejojnc Le krycjc dctyren: 
c) tc mos jcte i dcnuar me vendim te tonnes ,;e prere per kryerjcn e vcpravc penale: 
d) 1e mos kete ndaj tiJ masa disiplinorc qc nuk junc shuar: 
e) le demonstroje vlcra tc larta te etiki.'::..- -jelljes dhc komunik imit: 
f) tc demonstroje atksi re puncs ne g:i-~q1 dhc te motivirnit. 

~\ 

1. Kriteret e perg_jithshmc dhe kriteret e posacme 

- 1 mesimdhenes i1 e kulrures profesionalc. te tormimit rcoriko-prakuk, per drejtimin mesimor 

Bujqesi 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla c Mcsme Profcsiouale Kamez, ju njofion krijimin c vend it te lire, me 
kohe te plote, per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr, 15/2019. ··Per nxitjcn c punesimh": le ligjil nr. 15!2017 ... Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Rcpubliken e Shqir,~·i-i:-..e .. : l(' vendunit le l(i:'shilli tr Minisrravc nr. 554. 
date 31.7.2019. "Per krijimin. mcnyrcn e ,1rg-,tt11/.imi1 dhe 1c tunksionimii te f\gjencise Kornbctare te 
punesimir dhe aftesive": tc udhczimit m.I-l. clt.27.05.2021 ... Per mcnyren e organizimit dhe 
veprimrarisc se se institucionevc Le arsimit dhc formimit profesional, si dhe aspekt.ct e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise sc zhvHimi! le ofruesvc te arsimit dhc formimit prolesional dhe 
zhvillimit re vazhduar protcsional t(; personelit 

DRE.JTORISE SE SH EilBii\'lEVE MBESHTETESE 
DRE.JTORlSE SE MARREDHE!\LE\'E l\lE Pl!BLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PU:'JESIM.H DUE AFTESJVE 

Lenda: Njofiim per vend le lire 

.K ·· ·· /0 1, ?0?3 amez, me~--· _ Nr. G 4 '2. prot. 

MlNISTRI.A E FIN.-\1\CA VE nn E EKO~OMlSE 
AG,U:'.\CIA KO:VlBETARE E PU~f.SIMIT DHE AFTESl\'E 

SHKOLLA E ~1ESME PROFF.SJO'\ALE r<AMEZ 

REPUSLIKA F StiOIP!:<llSf. 



emarl: ~hkollaprofesion,1lek:.,1 gmail.com 

UREJTORI I 
Orne la 

1. Dosja e aplikimit, c cib pcrmban dokumcntavionin c: kcrkuar. sipas njoftirnit te vendit te lire, 
duhet tc perfshije: 
a) leternrorivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrirnin (Cv-ne}: 
c) karten e identiteut: 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokurnentacion tjeter qc verteton kualifikimet. (rajnimct apo le tjera le permeudura ne CV: 
g) certifikate ose deshmi per nivelin c njohurive nc rcknologjine c informacionit: 
h) verteti m Le gjendjcs shendctesorc: 
i) vertetim te gjendjes gjyqesorc: 
j) vertetim nga punedhcnesii i Iundit. qc n.laj tij nuk kn marre masa disiplinore ne fuqi: 
k) tc pakten njc rekornandim ose vlercsim nunc nga punc::dhc.;ncs le mcparshcm. 
Te gjitba dokumentct duhet Le jene origj ina le ose kopic tc notcrizuarn te tyre. 
Dokumentet nc gjuhen c huaj duhet te jcne ti:.: pcrkthycra ne gjuhen shqipe dhe noicrizuara. 
Dokumentet c aplikimit dorczohen nc protokollin c ofrucsit Le AFP-se hrcnda 

datcs___fS / 2. ,_l_Q'2.J 

2. Dokumenret c aplikimir 
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1_ 
·~:, rvn:'~Pl~inti duhet 1c plotcsoje krucret e posacrne si vijon: 

,Lh: R \'-1 ;,,,/ ·t....:.;.~...:.-l.- a) re kete diplorne tc nivelit master profcsional ose te harasvlefshme. ne te njejren tushe me njerin 
nga kualifikimet profesiona!c te ofrucsit tii ,\FP-s<:;: 
b) te kete le paktcn 3ttre} Vile p~rvoje punc ne Cushen. nc le cilcn kn krycr srudimet; 
c) te njohe dhe li.: perdorc teknologjine L' informacionit: 
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